

Jesper Mertz Holding ApS

Orebyvej 171

4990 Sakskøbing

CVR-nr. 36992492

Årsrapport

1. december 2018 - 30. november 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. april 2020

Jesper Ulrik Mertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jesper Mertz Holding ApS Orebyvej 171 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	36992492
Stiftelsesdato	29. april 2015
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. december 2018 - 30. november 2019
Direktion	Jesper Ulrik Mertz
Revisor	Aage Maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. december 2018 - 30. november 2019 udviser et resultat på kr. 812.817, og selskabets balance pr. 30. november 2019 udviser en balancesum på kr. 25.010.013, og en egenkapital på kr. 24.728.746. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Den nuværende "Coronakrise" vurderes alene at have beskeden negativ effekt på selskabets aktivitet i året 2019/20, da koncernens primære kunder er landmænd, der ikke skønnes berørt i væsentligt omfang.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-6.938	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		702.963	1.384.701
Andre finansielle indtægter		150.168	0
Andre finansielle omkostninger		-2.138	-38.620
Resultat før skat		844.055	1.339.831
Skat af årets resultat	1	-31.238	9.590
Årets resultat		812.817	1.349.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		452.963	884.701
Overført resultat		159.854	264.720
Resultatdisponering		812.817	1.349.421

Balance 30. november 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.198.121	21.745.158
Finansielle anlægsaktiver		22.198.121	21.745.158
Anlægsaktiver		22.198.121	21.745.158
Udskudte skatteaktiver		0	9.590
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.241
Tilgodehavender		0	18.831
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.315.345	2.165.176
Værdipapirer og kapitalandele		2.315.345	2.165.176
Likvide beholdninger		496.547	226.503
Omsætningsaktiver		2.811.892	2.410.510
Aktiver		25.010.013	24.155.668

Balance 30. november 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.047.079	3.594.116
Overført resultat		20.431.667	20.271.813
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		24.728.746	24.115.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		20.257	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.000	20.729
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.010	13.010
Kortfristede gældsforpligtelser		281.267	39.739
Gældsforpligtelser		281.267	39.739
Passiver		25.010.013	24.155.668
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. december 2018	50.000	3.594.116	20.271.813	200.000	24.115.929
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	452.963	159.854	200.000	812.817
Egenkapital 30. november 2019	50.000	4.047.079	20.431.667	200.000	24.728.746

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.648	0
Regulering udskudt skat	9.590	-9.590
	31.238	-9.590

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Ulrik Mertz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-014766264516

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-04-06 12:49:36Z

NEM ID 

Tina Ørum Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-04-06 13:51:19Z

NEM ID 

Jesper Ulrik Mertz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-014766264516

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-04-07 06:01:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NABE7-J5F5N-EXQ56-7HNKY-GO4PP-36DE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>